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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejnisk håndvask med sæbe og papir.
Opbevaringstemperaturer køl i køkkenet samt i TreeTop.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køkkenet, fryse/kølerum, kolonialrum, TreeTop servingsafsnit.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: transportbånd på Kemper maskine til
fremstilling af rugbrød fremstår med løse klips i samlingen af
transportbåndet. Klipsene står halvt åbne og kan umiddelbart
tages af. Der er risiko for kontaminering af fødevarer. Der
mangler 1-3 klips på båndet før inspektion og løse klips blev
samlet under kontrolbesøget (fotodokumentation). Båndet
fremstår desuden slidt i kanterne med trevler. Virksomheden
kunne ikke under kontrolbesøget vise
overensstemmelseserklæring på båndet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: virksomheden
skifter båndet inden næste produktion samt indhenter
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overensstemmelseserklæring på transportbåndet fra leverandøren. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke redegøre for anvendelse af iblødsætningsmidlet ScanZon Dip.
Midlet står placeret i køkkenets kemikalierum men har ikke været brugt i flere år.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om oprydning i kemikalierum og opbevaring kun af aktuelle anvendte kemikalier.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer køl og opvarmning i december 2023 for køkkenet
samt dokumentation for opbevaringstemperaturer i december 2023 for restaurant afsnit TreeTop.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret: tarnsportbånd på rugbrødsmaskine. Følgende er konstateret: virksomheden kan
ikke fremvise overensstemmelseserklæring for transporbåndet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at indhente overensstemmelseerklæring fra leverandør på procesudstyrs emner der er i
kontakt med fødevarer.


